平成 26年 1月吉日

OASIS 加盟校各位

エーアンドエー株式会社
OASIS(オアシス)事務局

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台2-3-15
電話:03-3518-0127 FAX:03-3518-0122

Vectorworks 技能取得基礎課程修了認定証

発行料 金額表示 および 申込書 改訂のお知らせ

拝啓 貴校ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、平成 26 年 4 月の消費税率引き上げに伴い、「Vectorworks 技能取得基礎課程修了認定証」発行料につ
いて、金額の表示方法を改めることになりましたので、お知らせいたします。認定証発行料の金額は、従来の
「税込」表示から、今後は「税別金額」と「消費税額」の併記に表示を改めます。
つきましては、「Vectorworks 技能取得基礎課程修了認定証」2013 年版の申込書を改訂しましたので、現在
お手元にお持ちの申込書と差し替えていただきますよう、お願い申し上げます。
なお 本年 4月 1日を境に、消費税込の認定証発行料が以下の通り変更となります。現金書留でお申込の際、
到着日にご注意いただく様、学生のみなさまへ周知の程 ご協力をお願いいたします。

敬具
記

2014年3月31日 弊社到着分まで
認定証発行料本体 5,000 円 ＋ 消費税 250 円（5%） ＝ 税込の認定証発行料 5,250 円

2014 年 4 月 1 日 弊社到着分より
認定証発行料本体 5,000 円 ＋ 消費税 400 円（8%） ＝ 税込の認定証発行料 5,400 円

以上

Vectorworks技能取得基礎課程修了認定証(2013年度改訂版) 申込書の記入とお申込方法

以下の内容を記入して「Vectorworks 技能取得基礎課程修了認定証」
申込書を完成させます。必ず、以下の内容をご確認ください。

<申込書記入方法:学生>
(1) 申込者の氏名、性別、住所、生年月日、電話番号、メールアドレスを記入

し、氏名の欄に押印をします。
(2) 学校情報欄に学校名、学部名、学科・コース名を記入します。

※お間違えの無いように記入してください。
    (OASIS にご登録の学部・学科・コース名を記入してください)
(3) 申込者の学生証、または、会員証のコピーを貼付します。

※有効期限内より 1年以内のものに限ります。
(有効期限の記載が裏面にある場合は、裏面のコピーも貼付してください)

(4) 記入後項目に記入漏れが無いか確認します。
(5) 記入が終わりましたら担当の先生に渡し、(6)の「修了証欄(学校記入欄)」

の記入を依頼してください。

<OASIS 加盟校の記入方法:学校>
(6) 修了証欄(学校記入欄)に記入日、OASIS 認定番号、OASIS 加盟校名、学長、

学部長、または、学科長名の記名押印をお願いします。
(7) (6)の記入が終わりましたら、本申込書を学生に返却してください。

<お申込方法>
(8) 完成した本申込書と税込の認定証発行料を現金書留にて OASIS 事務局ま

でお送りください。到着後、お申込内容を確認し、発行手続きを致します。
なお、税込の認定証発行料は、本状中段の金額を参照ください。

発送先：〒101-0062
    東京都千代田区神田駿河台2-3-15
    エーアンドエー株式会社 OASIS 事務局宛

<発送期間について>

事務手続き上、2~3 週間かかる場合がございます。予めご了承ください。
以上

<教員の皆様へ お願い>
 (6)の修了証欄（学校記入欄）に記入および捺印が無いものについては受付
ができません。申込の際は、加盟校にて必ず記入・捺印をくださいますよう、
お願いいたします。

A&A.Vectorworks教育支援プログラム OASIS（オアシス）

Vectorworks技能取得基礎課程修了認定証 申込書

申込者情報  性別

フリガナ

氏名 印

男

・

女

住所：〒   ー

 都道 市区

 府県 町村

生年月日：（西暦） 電話：

OASIS事務局から発行状況やVectorworksマスター認定試験に関するご案内をメールでお知らせします。「_」「-」「.」「g」「q」などを明確にして必ずご記入ください。

Mail：

ドメイン指定をしている場合は、「aanda.co.jp」を受信できるようにしておいてください。 記入例：OASIS_23 @ aanda.co.jp

※上記内容（住所・メールアドレス等）に変更があった場合は、必ずOASIS事務局までご連絡ください。

学校情報

学校名

学部名

学科・コース名

■学生証、または、会員証のコピーを本欄に貼付してください。
※有効期限内より１年以内のものに限ります。（有効期限の記載が裏面にある場合は、裏面のコピーも貼付してください。）

■申込手順
申込書に記入します。

申込書に学生証、または、会員証のコピーを貼付します。

修了欄に学校より、捺印を頂きます。

本申込書に税込の認定証発行料（※）をそえて現金書留で郵送します。

※消費税率引き上げに伴い、お申込の時期により税込の認定証発行料が異なりますので、ご注意ください。

 2014年3月31日 弊社到着分まで

認定証発行料本体 5,000円 ＋ 消費税 250円（5%） ＝ 税込の認定証発行料 5,250円

 2014年4月 1日 弊社到着分より

認定証発行料本体 5,000円 ＋ 消費税 400円（8%） ＝ 税込の認定証発行料 5,400円

■送り先 エーアンドエー株式会社 OASIS事務局宛
〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台２−３−１５

Vectorworks 技能取得基礎課程修了証

上記の者は、OASIS加盟時に申請した当該授業を修了し、Vectorworks技能取得基礎課程を満たすことを証明します。

      年   月   日

 OASIS加盟校番号：

 OASIS加盟校名：

 学長、または、学科長、学部長名： 印

ご記入いただきました個人情報は、各種情報のご提供、統計データ作成のために利用します。統計処理した結果は自社内でのみ利用し個人情報の個々のデータを第三者に提供するこ

とはありません。弊社のプライバシーポリシーの詳細は、ホームページ http://www.aanda.co.jp/function/privacy.htmlでご覧いただけます。

 ※事務処理欄

お問合せ先 OASIS事務局 03-3518-0127 oasis@aanda.co.jp  認定番号

2013年度改訂版

学
生
証
会
員
証
の
り
し
ろ

A&A Co.,Ltd.  2013.12.16 OASIS